legebamur legebamini legebantur: eodem modo tempore praeterito perfecto *lectus sum es est*, et pluraliter *lecti sumus estis sunt*; et ulteriore modo *lectus fui fuisti fuit*, et pluraliter *lecti fuimus fuistis fuerunt* uel *fuere*: eodem modo tempore praeterito plusquamperfecto *lectus eram eras erat*, et pluraliter *lecti eramus eratis erant*; et ulteriore modo *lectus fueram fueras fuerat*, et pluraliter *lecti fueramus fueratis fuerant*: eodem modo tempore futuro *legar legeris* uel *legere legetur*, et pluraliter *legemur legemini legentur*, imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam *legere* uel *legaris legatur*, et pluraliter *legamur legimini* uel *legamini legantur*. eodem modo tempore futuro *legitor* uel *legaris legitor* uel *legatur*, et pluraliter *legamur legimini* uel *legimino legantur* uel *leguntur*. optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto *utinam legerer legereris* uel *legerere legeretur*, et pluraliter *utinam legeremur legeremini legerentur*: eodem modo tempore praeterito perfecto et plusquamperfecto *utinam lectus essem esses esset*, et pluraliter *utinam lecti essemus essetis essent*, et ulteriore modo *utinam lectus fuisset fuisset fuisset*, et pluraliter *utinam lecti fuisset fuisset fuisset*: eodem modo tempore futuro *utinam legar legaris* uel *legare legatur*, et pluraliter *utinam legamur legamini legantur*. coniunctiuo modo tempore praesenti *cum legar legaris* uel *legare legatur*, et pluraliter *cum legamur legamini legantur*: eodem modo tempore praeterito imperfecto *cum legerer legereris* uel *legerere legeretur*, et pluraliter *cum legeremur legeremini legerentur*: eodem modo tempore praeterito perfecto *cum lectus sim sis sit*, et pluraliter *cum lecti simus sitis sint*; et ulteriore modo *cum lectus fuerim fueris fuerit*, et pluraliter *cum lecti fuerimus fueritis fuerint*: eodem modo tempore praeterito plusquamperfecto *cum lectus essem esses esset*, et pluraliter *cum lecti essemus essetis essent*; et ulteriore modo *cum lectus fuisset fuisset fuisset*, et pluraliter *cum lecti fuisset fuisset fuisset*; eodem modo tempore futuro *cum lectus ero eris erit*, et pluraliter *cum lecti erimus eritis erint*, et ulteriore modo *cum lectus fuero fueris fuerit*, et pluraliter *cum lecti fuerimus fueritis fuerint*. infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto *legi*, praeterito perfecto et plusquamperfecto *lectum esse* uel *fuisse*, futuro *lectum iri*. participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti *lectus*, futuri *legendus*. actiuu uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuu commune et deponens.